
令和４年１２月２１日 

 

関 係 各 位 

 

特別養護老人ホーム雪椿の里 

施設長 井 口 裕 幸 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第４報） 

 

 

 平素はたいへんお世話になっております。当施設の特養入居者様に新型コロナウイルス

感染症の陽性が確認されました。詳細は下記の通りです。引き続き感染対策の徹底に努め

てまいります。ご不明の点等ございましたら、事業所までお問い合わせいただきますよ

う、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．陽 性 者 特別養護老人ホーム雪椿の里 入居者様１名 

（１ユニット 10床中 2名療養しています。） 

 

２．発生状況 １２月２１日（水）抗原検査陽性（無症状） 

 

３．対応状況 昨日陽性者が確認されたユニットの一斉検査を実施したところ１名の陽性 

を確認しました。引き続き抗原検査を含め、体調変化に留意しながら、感染 

拡大防止に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

特別養護老人ホーム雪椿の里 

担当 鳥 居・上 原 

TEL ０２５－７８０－１１５５ 

 

 


